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Rada Gminy Masłów 

Protokół nr IX  

Sesja w dniu 27 czerwca 2019 roku 

 

Obrady rozpoczęto 27 czerwca 2019 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:40 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, IX sesję Rady Gminy Masłów 

otworzył Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło. Przewodniczący przywitał 

radnych, sołtysów, Wójta Gminy, przybyłych gości i pracowników urzędu. 

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 14 radnych , co 

jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik 

niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły wnioski o zmianę 

dzisiejszego porządku obrad i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr VIII z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie zgłoszono uwag do przedstawionego protokołu 

i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie (stanowi załącznik protokołu). Wójt Gminy 

Tomasz Lato przedstawił najistotniejsze informacje. 

Brak głosów w tym punkcie, informacja przyjęta. 

 

6. Debata nad raportem o stanie gminy Masłów 

Przewodniczący Rady poinformował, że raport został przedstawiony na poprzedniej sesji Rady 

Gminy. Na podstawie art. 28aa mieszkańcy mogli zgłaszać swój udział w debacie nad raportem, 

żadne zgłoszenie nie wpłynęło. Przewodniczący udzielił głosu radnym. 

a) głosy radnych 

Brak głosów w tym punkcie. 

b) projekt uchwały w sprawie udzielenia wójtowi gminy Masłów wotum zaufania 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, 

Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej 

Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/101/2019 w sprawie udzielenia wójtowi gminy Masłów wotum zaufania 

została podjęta. 
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Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato podziękował radnym za udzielenie wotum zaufania oraz 

wszystkim tym, z którymi zadania były realizowane w ubiegłym roku oraz wszystkim, którzy 

współpracowali przy tworzeniu dokumentu. 

Przewodniczący Rady pogratulował Wójtowi udzielonego wotum zaufania i dodał, że jest to 

nowa formuła oceny pracy wójta.  

 

7. Procedura absolutorium 

a) rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

za 2018 rok 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato podsumował budżet 2018 roku, omówił realizowane 

zadania, pozyskiwane środki zewnętrzne, dobrą współpracę z innymi samorządami.  

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór  przedstawiła sprawozdanie stanowiące załącznik 

protokołu.  

b)  informacja o stanie mienia komunalnego gminy 

Skarbnik Gminy Małgorzata Kumór przedstawiła informację, stanowiącą załącznik protokołu. 

c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu rocznym 

z wykonania budżetu za 2018 rok 

Skarbnik Gminy Małgorzata Kumór odczytała uchwałę Nr 3041/2019 II Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 18 kwietnia 2019 roku (stanowi załącznik 

protokołu). 

d) stanowisko Komisji Rewizyjnej  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Janusz Obara odczytał wniosek z dnia 21 maja 

2019 roku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Masłów z tytułu wykonania 

budżetu za 2018 rok (stanowi załącznik protokołu). 

e) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej 

w sprawie absolutorium 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło odczytał uchwałę Nr 

3062/2019 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 27 

maja 2019 roku w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłów 

w sprawie absolutorium (stanowi załącznik).  

f) dyskusja 

Brak głosów w tym punkcie. 

g) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Masłów za 2018 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 
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Uchwała nr IX/102/2019 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Masłów za 2018 rok 

h) projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Masłów absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2018 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/103/2019 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Masłów absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2018 rok 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato podziękował Radnym, Sołtysom i urzędnikom za wspólne 

działania na rzecz gminy. Wójt dodał, że to podsumowanie roku 2018 i z tego tytułu złożył 

podziękowania Radnym poprzedniej kadencji i sołtysom, którzy pracowali w roku poprzednim. 

Radny Powiatu Kieleckiego pan Robert Kaszuba pogratulował Wójtowi i Radnym dobrej 

współpracy, co jest widoczne. Pan Radny poinformował, że w dniu jutrzejszym podpisana 

zostanie umowa na dofinansowanie zadania realizowanego w gminie. 

 

8.  Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów 

Skarbnik Gminy Masłów pani Małgorzata Kumór przedstawiła szczegółowo projekt uchwały 

wraz z autopoprawką.  

Brak głosów w tym punkcie. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/104/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów została 

podjęta. 
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9. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2019 – 2029 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/105/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2019 – 2029.  

 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/63/2019 Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego 

Temat przedstawiła Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/106/2019 w sprawie zmiany uchwały nr IV/63/2019 Rady Gminy Masłów z 

dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

została przyjęta. 
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11. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór przedstawiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/107/2019 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach została przyjęta. 

12. Projekt uchwały w sprawie nabycia w drodze darowizny działki nr 130/28 położonej 

w Domaszowicach 

Kierownik referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Wojciech 

Fąfara przedstawił projekt uchwały i analogiczny projekt kolejnej uchwały.  

Brak głosów w tym temacie. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/108/2019 w sprawie nabycia w drodze darowizny działki nr 130/28 położonej 

w Domaszowicach została podjęta.  

 

13. Projekt uchwały w sprawie nabycia w drodze darowizny działki nr 130/30 położonej 

w Domaszowicach 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/109/2019 w sprawie nabycia w drodze darowizny działki nr 130/30 położonej 

w Domaszowicach została podjęta. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 

154/2 o powierzchni 0,6984 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Masłów 

Pierwszy, w miejscowości Masłów Pierwszy 

Kierownik RGKiOŚ Wojciech Fąfara przedstawił projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/110/2019 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 

154/2 o powierzchni 0,6984 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Masłów Pierwszy, 

w miejscowości Masłów Pierwszy została przyjęta. 

 

15. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Brzezinki na terenie gminy Masłów 

Pan Rafał Kozieł – przedstawiciel firmy Masterplan omówił projekt uchwały i zgłosił 

autopoprawkę w § 4 ust. 2 zamiast „granica korytarza ekologicznego Łysogóry i Dolina Wisły 

KPdc-3B” wprowadza się zmianę „granica głównego korytarza ekologicznego południowo-

centralnego Góry Świętokrzyskie i Dolina Wisły KPdC-3B”.  

Brak głosów dyskusji. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/111/2019 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Brzezinki na terenie gminy Masłów została przyjęta.  

 

16. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Dolina Marczakowa na terenie gminy Masłów 

Temat przedstawił pan Rafał Kozieł - urbanista Masterplan zgłaszając autopoprawkę w § 33, 

w symbolu obszaru Natura 2000 polegającą na skreśleniu ostatniej cyfry„0”. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/112/2019 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Dolina Marczakowa na terenie gminy Masłów została przyjęta. 

 

17. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Masłów Drugi na terenie gminy Masłów 

Pan Rafał Kozieł omówił projekt uchwały i zgłoszone autopoprawki.  

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 
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Uchwała nr IX/113/2019 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

sołectwa Masłów Drugi na terenie gminy Masłów została przyjęta. 

 

18. Projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Masłów, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański przedstawił projekt uchwały.  

Radny Mateusz Jan Fąfara zapytał czy znany jest termin montażu nowych wiat 

przystankowych, m.in. na ul. Górnej w Mąchocicach Kapitulnych. 

Kierownik referatu Gospodarki i Budownictwa Przestrzennego Dariusz Korczyński wyjaśnił, 

że zbiorowe zapytanie zostało opublikowane. Przewidywany termin to koniec wakacji. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/114/2019 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Masłów, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów została podjęta. 

 

19. Projekt uchwały w sprawie powołania Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów 

na ławników do sądów powszechnych 

Sekretarz Gminy Masłów przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło poprosił o zgłaszanie kandydatur i 

zgłosił radnego Wojciecha Habę, który wyraził zgodę. 

Radny Janusz Obara zgłosił kandydaturę: Wiceprzewodniczącego Rady Andrzeja Pedrycza, 

Przewodniczącego Rady Piotra Zegadło i Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda Szymczucha, 

którzy wyrazili zgodę.  

Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Pedrycz zgłosił kandydaturę radnego Mateusza Fąfary, 

który wyraził zgodę.  

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, Przewodniczący Rady Piotr Władysław Zegadło 

odczytał treść projektu uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej 

Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jan Filipowicz 

Uchwała nr IX/115/2019 w sprawie powołania Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów 

na ławników do sądów powszechnych została podjęta.  

 

20. Zapytania i interpelacje radnych 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów poinformował, że w okresie od ostatniej sesji do dziś 

wpłynęły dwie interpelacje. Ww dniu 23 maja, Radna Małgorzata Kozubek złożyła interpelację 

w sprawie dokończenia chodnika na ul. Świętokrzyskiej w Masłowie Pierwszym i przejścia dla 

pieszych na ul. Lotniczej oraz w sprawie zmiany linii autobusowej nr 12. Odpowiedź została 

udzielona. Dnia 24 czerwca Radny Mateusz Fąfara złożył interpelację w sprawie uzyskania 

informacji na jakim etapie jest projekt budowy chodnika na ul. Górnej w Mąchocicach 

Kapitulnych oraz złożył prośbę o ustawienie znaków pionowych z nazwą miejscowości przy 

drodze powiatowej w kierunku miejscowości Podmąchocice i ujednolicenie znaków z nazwą 

miejscowości Mąchocice Kapitulne. Odpowiedź została udzielona i zamieszczona w Biuletynie 

Informacji Publicznej.   

Sołtys sołectwa Mąchocice Kapitulne pan Mirosław Kuzka poinformował o zbiórce krwi w 

dniu 4 sierpnia br. (niedziela) w Centrum Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, kolejna 

zbiórka 17 listopada br. Sołtys zaprosił także na imprezę pn. Wianki, w dniu 30 czerwca br. 

godz. 18:00, Zakaniów. 

Radny Wojciech Haba zaprosił na Piknik Rodzinny w dniu 6 lipca br. (sobota) obok boiska 

w Brzezinkach.  

 

21. Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Zegadło podziękował za udział w IX sesji Rady Gminy 

Masłów i zamknął obrady. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

/-/ Piotr Zegadło   

  

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


